הוא - הרישוי במשרד עיקול שהוטל שככל הרי 65-472-73 שמספרו לרכב באשר
.5487-10-13 ה"ת במסגרת ביהמ"ש

כמו כן, ככל שהופקדה הפקדה כספית כנגד שחרור הרכב לידי הנאשם בהחלטת ביהמ"ש, ומשום שאני

מורה על ביטול העיקול, ממילא אני מורה על החזרת ההפקדה הכספית לידי הנאשם, מס' חשבון 105484, סניף 631
בבנק הפועלים.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי